Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
ADVC
Doble efecto
AEVC
Simple efecto
Gane espacio y ahorre

2 Solo con diámetro de émbolo de 4, 6, 10 y 12 mm
3 A partir de diámetro de émbolo de 6 mm
Ejemplo de pedido:
ADVC-12-10-A-P-A
Cilindro de doble efecto de carrera corta ADVC - Diámetro del émbolo: 12 mm - Carrera 10 mm - Rosca exterior - Topes elásticos/placas en ambos lados - Detección de posiciones
para sensor de proximidad
Pedido – Opciones del producto
Cilindros con vástago > Cilindros de carrera corta y cilindros compactos >
01
Ac
tu
ad
or
es
 n
eu
m
át
ic
os
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
13
Preparación del aire
comprimido >
14
Tecnología neumática
de conexiones >
15
Técnica de conexiones
eléctricas >
16
Tecnología de
control y software >
17
Otros equipos
neumáticos >
18
Automatización de
procesos continuos >
19
Soluciones listas
para instalar >
20
Sistemas con
función específica >
21
Servicios >
�
Apéndice >
12
Sistemas de
visión >
Cilindros de carrera corta ADVC =
Pedidos sencillos y rápidos1)
Rosca exterior
Nº art. Tipo Nº art. Tipo Nº art. Tipo
Diámetro del émbolo 12 mm
188094 ADVC-12-5-A-P
188095 ADVC-12-10-A-P
188092 ADVC-12-5-A-P-A
188093 ADVC-12-10-AP-A
Diámetro del émbolo 16 mm
188123 ADVC-16-5-A-P
188124 ADVC-16-10-A-P
188125 ADVC-16-15-A-P
188126 ADVC-16-20-A-P

2 Solo con diámetro de émbolo de 4, 6, 10 y 12 mm
3 A partir de diámetro de émbolo de 6 mm
Ejemplo de pedido:
AEVC-63-10-I-P-A
Cilindro de carrera corta de simple efecto - Diámetro del émbolo: 63 mm - Carrera 10 mm - Rosca interior - Amortiguación por topes elásticos/placas en ambos lados - Detección
de posiciones para sensor de proximidad
Pedido – Opciones del producto
Cilindros con vástago > Cilindros de carrera corta y cilindros compactos >
01
Ac
tu
ad
or
es
 n
eu
m
át
ic
os
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
13
Preparación del aire
comprimido >
14
Tecnología neumática
de conexiones >
15
Técnica de conexiones
eléctricas >
16
Tecnología de
control y software >
17
Otros equipos
neumáticos >
18
Automatización de
procesos continuos >
19
Soluciones listas
para instalar >
20
Sistemas con
función específica >
21
Servicios >
�
Apéndice >
12
Sistemas de
visión >
Cilindros de carrera corta AEVC =
Pedidos sencillos y rápidos1)
Rosca exterior
Nº art. Tipo Nº art. Tipo Nº art. Tipo
Diámetro del émbolo 12 mm
188086 AEVC-12-5-A-P
188087 AEVC-12-10-A-P
Diámetro del émbolo 16 mm
188105 AEVC-16-5-A-P
188106 AEVC-16-10-A-P
188107 AEVC-16-25-A-P
Diámetro del émbolo 20 mm
188137 AEVC-20-5-A-P
188138 AEVC-20-10-A-P